
ZARZĄDZENIE NR 85/2023 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr LII/410/2022 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 77.625 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 77.625 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 56.401.464 zł, w tym dochody bieżące – 33.836.377 zł, dochody majątkowe – 
22.565.087 zł. 

2. Wydatki ogółem – 65.081.415 zł, w tym wydatki bieżące – 35.978.406 zł, wydatki majątkowe – 
29.103.009 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15D5019-10BD-4BDC-AB71-C65B16525246. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 000,00 0,00 43 000,00

75095 Pozostała działalność 43 000,00 0,00 43 000,00

4260 Zakup energii 33 000,00 3 000,00 36 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 647 374,00 0,00 4 647 374,00

80101 Szkoły podstawowe 2 576 621,00 67 600,00 2 644 221,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 230 300,00 2 000,00 232 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 989 109,00 42 000,00 1 031 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 918 412,00 9 600,00 928 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368 800,00 12 000,00 380 800,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 2 000,00 72 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 284 251,00 0,00 284 251,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 600,00 500,00 16 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 268 651,00 -500,00 268 151,00

80104 Przedszkola 501 978,00 0,00 501 978,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 100,00 2 000,00 33 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 470 878,00 -2 000,00 468 878,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 754 783,00 -67 600,00 687 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 625 333,00 -42 000,00 583 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 450,00 -9 600,00 99 850,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -16 000,00 4 000,00

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2023
Rodzaj:Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2023

Burmistrza Tykocina

z dnia 14 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15D5019-10BD-4BDC-AB71-C65B16525246. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

529 741,00 0,00 529 741,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 520,00 2 500,00 32 020,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500 221,00 -2 500,00 497 721,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 500,00 0,00 18 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 500,00 0,00 18 500,00

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 -2 000,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4 708 874,00 0,00 4 708 874,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

7 139,00 0,00 7 139,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7 139,00 0,00 7 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 506,00 -25,00 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 633,00 25,00 6 658,00

7 139,00 0,00 7 139,00

56 892 675,00 0,00 56 892 675,00

6 762 711,00 0,00 6 762 711,00

1 426 029,00 0,00 1 426 029,00

65 081 415,00 0,00 65 081 415,00

29 103 009,00 0,00 29 103 009,00

35 978 406,00 0,00 35 978 406,00

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

OGÓŁEM  WYDATKI 

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Razem zadania własne - zmiany

Rodzaj:Zlecone

Razem zadania zlecone - zmiany

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15D5019-10BD-4BDC-AB71-C65B16525246. Podpisany Strona 2



 

 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2023 ROK 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. 

Zwiększone kwoty przeznacza się na: 

- zakup energii na potrzeby urzędu – 3.000 zł, 

- zakup usług pozostałych na potrzeby oświetlenia ulicznego – 2.000 zł, 

- wydatki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Tykocinie – 72.600 zł, zgodnie z wnioskiem 

dyrektora, na wynagrodzenie pracowników administracji, dodatki wiejskie oraz zakup brykietu, 

- zakup materiałów na potrzeby przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu – 25 zł. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2023

Burmistrza Tykocina

z dnia 14 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C15D5019-10BD-4BDC-AB71-C65B16525246. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2023 BURMISTRZA TYKOCINA z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




